

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 04912

Numéro SIREN : 884 297 631

Nom ou dénomination : 73 STRINGS

Ce dépôt a été enregistré le 08/07/2022 sous le numéro de dépôt 23666

73 STRINGS

Société par actions simplifiée au capital de 370.760,60 euros
Siège social: 176 avenue Charles de Gaulle, 92522 Neuilly-sur-Seine cedex
884 297 631 RCS Nanterre
(la « **Société** »)

COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

Copie certifiée conforme
Le Président

DocuSigned by:
 *Abhishek Pandey*
FD4C5BD89428418...

73STRINGS

176 AVENUE CHARLES DE GAULLE

92200 NEUILLY-SUR-SEINE

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

édité le 27/05/2022

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

Edité le 27/05/2022

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)				du 01/06/2020 au 31/12/2020 (07 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	594 463	60 493	533 970	18,16		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	842 854		842 854	28,67	165 305	31,39
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	999	251	748	0,03		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	141 262		141 262	4,81	141 262	26,82
Créances rattachées à des participations	160 046		160 046	5,44	92 959	17,65
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	15 000		15 000	0,51		
TOTAL (I)	1 754 625	60 744	1 693 881	57,62	399 527	75,86
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	353		353	0,01		
Clients et comptes rattachés	124 000		124 000	4,22	82 000	15,57
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	69 882		69 882	2,38	4 237	0,80
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	83 865		83 865	2,85	7 631	1,45
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 345		8 345	0,28	7 841	1,49
. Autres	357 595		357 595	12,16		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	570 083		570 083	19,39	14 908	2,83
Charges constatées d'avance	30 968		30 968	1,05	7 655	1,45
TOTAL (II)	1 245 091		1 245 091	42,36	124 272	23,60
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)	665		665	0,02	2 856	0,54
TOTAL ACTIF (0 à V)	3 000 381	60 744	2 939 638	100,00	526 654	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Présenté en Euros

Edité le 27/05/2022

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (07 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 370 761)	370 761	12,61	255 923	48,59
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1 640 056	55,79	16 257	3,09
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	8 355	0,28		
Résultat de l'exercice	-46 200	-1,56	8 355	1,59
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 972 971	67,12	280 535	53,27
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	665	0,02	34	0,01
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	665	0,02	34	0,01
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	550 000	18,71		
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	116 344	3,96	122 263	23,22
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	193 741	6,59	100 794	19,14
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	9 494	0,32		
. Organismes sociaux	18 236	0,62	6 991	1,33
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	14 000	0,48	15 079	2,86
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 623	0,12	498	0,09
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	60 563	2,06		
TOTAL (IV)	966 001	32,86	245 626	46,64
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)			460	0,09
TOTAL PASSIF (I à V)	2 939 638	100,00	526 654	100,00

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 27/05/2022

ACTIF	Exercice clos le				du 01/06/2020	
	31/12/2021				au 31/12/2020	
	(12 mois)				(07 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	594 463	60 493	533 970	18,16		
20500100 QUBIT X	594 463		594 463	20,22		
28050000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		60 493	-60 493	-2,05		
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	842 854		842 854	28,67	165 305	31,39
23200000 IMMO.INCORPOR. EN COURS	842 854		842 854	28,67	165 305	31,39
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	999	251	748	0,03		
21830000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	999		999	0,03		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		251	-251	-0,00		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	141 262		141 262	4,81	141 262	26,82
26100000 73 STRINGS CANADA	141 262		141 262	4,81	141 262	26,82
Créances rattachées à des participations	160 046		160 046	5,44	92 959	17,65
26710000 CREANCES RATTACHEES A PART 73STRINGS LTD	160 046		160 046	5,44	92 959	17,65
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	15 000		15 000	0,51		
27560000 GAGES	15 000		15 000	0,51		
TOTAL (I)	1 754 625	60 744	1 693 881	57,62	399 527	75,86
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	353		353	0,01		
40910000 FOURN.ACPTES S/COMMANDES VERSES	353		353	0,01		
Clients et comptes rattachés	124 000		124 000	4,22	82 000	15,57
41110000 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES	76 000		76 000	2,59	82 000	15,57
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	48 000		48 000	1,63		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	69 882		69 882	2,38	4 237	0,80
40110000 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	69 882		69 882	2,38	4 237	0,80
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	83 865		83 865	2,85	7 631	1,45
44400000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	83 865		83 865	2,85	7 631	1,45
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	8 345		8 345	0,28	7 841	1,49
44566000 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	4 842		4 842	0,16	3 233	0,61
44567000 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	967		967	0,03		
44586000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	2 536		2 536	0,09	4 608	0,87

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 27/05/2022

ACTIF

Exercice clos le
31/12/2021
(12 mois)du 01/06/2020
au 31/12/2020
(07 mois)

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Autres	357 595		357 595	12,16		
45512000 73 ADVISORY	600		600	0,02		
45630000 ASSOCIES VERSEMENTS RECUS S/ AUG CAPITAL	356 995		356 995	12,14		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	570 083		570 083	19,39	14 908	2,83
51210000 CREDIT AGRICOLE	520 904		520 904	17,72	2 972	0,56
51220000 REVOLUT EUR	49 036		49 036	1,67	11 783	2,24
51230000 REVOLUT £ STERLING	141		141	0,00	153	0,03
51240000 REVOLUT USD	3		3	0,00		
Charges constatées d'avance	30 968		30 968	1,05	7 655	1,45
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	30 968		30 968	1,05	7 655	1,45
TOTAL (II)	1 245 091		1 245 091	42,36	124 272	23,60
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)	665		665	0,02	2 856	0,54
47610000 DIF.CONV.ACTIF DIMINUTION CREANCES					2 822	0,54
47620000 DIF.CONV.ACTIF AUGMENTATION DETTES	665		665	0,02	34	0,01
TOTAL ACTIF (0 à V)	3 000 381	60 744	2 939 638	100,00	526 654	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 27/05/2022

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (07 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 370 761)	370 761	12,61	255 923	48,59
10131000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE NON AMORTI	370 761	12,61	255 923	48,59
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	1 640 056	55,79	16 257	3,09
10410000 PRIMES D'EMISSION	1 638 666	55,74	16 257	3,09
10450000 BONS DE SOUSCRIPTION D'ACTIONS	1 390	0,05		
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	8 355	0,28		
11000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	8 355	0,28		
Résultat de l'exercice	-46 200	-1,56	8 355	1,59
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 972 971	67,12	280 535	53,27
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	665	0,02	34	0,01
15150000 PROV.PERTES DE CHANGE	665	0,02	34	0,01
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	665	0,02	34	0,01
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	550 000	18,71		
16420000 PRET BPI AMORCAGE 200 K€	200 000	6,80		
16430000 PRET BPI INNOVATION 250 K€	250 000	8,50		
16440000 PRET BPI CROISSANCE 100 K€	100 000	3,40		
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	116 344	3,96	122 263	23,22
45500100 EMMANUELLE REY MAGNAN			50 000	9,49
45500200 KELON PHILLI			65 110	12,36
45511000 73STRINGS INDIA	912	0,03	312	0,06
45540000 RICHA PANDEY	353	0,01	353	0,07
45550000 SAMBEET PARIJA	549	0,02	549	0,10
45560000 ABHISHEK PANDEY	400	0,01	3 011	0,57
45570000 YANN MAGNAN	100	0,00	2 928	0,56
45640000 ASSOCIES VERSEMENTS ANTICIPES	114 031	3,88		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	193 741	6,59	100 794	19,14
40110000 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	80 763	2,75	47 121	8,95
40810000 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	112 977	3,84	53 673	10,19

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2020 (07 mois)	
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	9 494	0,32		
42820000 PERS CONGES A PAYER	9 494	0,32		
. Organismes sociaux	18 236	0,62	6 991	1,33
43100000 SECURITE SOCIALE	11 152	0,38	5 756	1,09
43702000 Malakoff Médéric prévoyance (Médéric)	1 343	0,05	196	0,04
43703000 MALAKOFF MEDERIC (retraite)	1 999	0,07	1 034	0,20
43708000 ADESATT	41	0,00	5	0,00
43820000 ORG.SOC. CONGES A PAYER	3 701	0,13		
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	14 000	0,48	15 079	2,86
44551000 ETAT TVA A DECAISSER			1 412	0,27
44571000 ETAT TVA COLLECTEE	6 000	0,20	13 667	2,60
44587000 ETAT TVA S/FACT.A ETABLIR	8 000	0,27		
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	3 623	0,12	498	0,09
44210000 Prélèvement à la source	930	0,03	108	0,02
44860000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	2 693	0,09	390	0,07
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	60 563	2,06		
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	60 563	2,06		
TOTAL(IV)	966 001	32,86	245 626	46,64
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)			460	0,09
47720000 DIF.CONV.PASSIF DIMINUTION DETTES			460	0,09
TOTAL PASSIF (I à V)	2 939 638	100,00	526 654	100,00

73 STRINGS

Société par actions simplifiée au capital de 370.760,60 euros
Siège social: 176 avenue Charles de Gaulle, 92522 Neuilly-sur-Seine cedex
884 297 631 RCS Nanterre
(la « **Société** »)

ASSEMBLEE GENERALE DES ASSOCIES DU 30 JUIN 2022

Résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2021

DEUXIEME RESOLUTION

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021

L'Assemblée Générale,

Statuant aux conditions de quorum et majorité requises pour l'adoption des résolutions de nature ordinaire,

Approuve la proposition du Président et après avoir constaté que les comptes font apparaître une perte de 46.200 euros **décide** de l'affecter de la manière suivante :

- Perte de l'exercice 46,200 euros

En totalité au compte "Report à nouveau".

Constate qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

Cette résolution est **adoptée**.

Extrait certifié conforme

le Président

DocuSigned by:

FD4C5BD89428418...